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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ 
ПО  20-ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В  2015 ГОДУ
	
	Средне-душевые
располагае-мые 
ресурсы 
	Денежные расходы
	Стоимость натуральных поступлений 
продуктов питания
	Стоимость натуральных поступлений непродоволь-ственных товаров и услуг
	Прирост
сбережений

	Все домашние хозяйства, 
процентов
	100
	100
	100
	100
	100

	   в том числе по 20-процентным  группам  
обследуемого  населения:
	
	
	
	
	

	первая (с наименьшими располагаемыми ресурсами)
	6,5
	6,8
	10,8
	6,2
	4,0

	вторая
	10,5
	10,5
	16,0
	12,1
	9,4

	третья
	14,9
	14,9
	21,7
	16,4
	12,9

	четвертая
	22,2
	21,9
	19,2
	25,0
	24,3

	пятая (с наибольшими располагаемыми ресурсами)
	45,9
	45,9
	32,3
	40,3
	49,4

	Коэффициент фондов, в разах
	7,1
	6,8
	3,0
	6,5
	12,4




РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ 
ПО  20-ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В  2016 ГОДУ
	
	Средне-душевые
располагае-мые 
ресурсы 
	Денежные расходы
	Стоимость натуральных поступлений 
продуктов питания
	Стоимость натуральных поступлений непродоволь-ственных товаров и услуг
	Прирост
сбережений

	Все домашние хозяйства, 
процентов
	100
	100
	100
	100
	100

	   в том числе по 20-процентным  группам  
обследуемого  населения:
	
	
	
	
	

	первая (с наименьшими располагаемыми ресурсами)
	7,0
	7,3
	11,6
	7,2
	4,6

	вторая
	11,0
	10,8
	16,1
	13,5
	10,7

	третья
	15,1
	14,8
	22,3
	19,5
	15,2

	четвертая
	21,5
	20,7
	20,3
	20,0
	25,7

	пятая (с наибольшими располагаемыми ресурсами)
	45,4
	46,4
	29,7
	39,8
	43,8

	Коэффициент фондов, в разах
	6,5
	6,4
	2,6
	5,5
	9,5




РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ 
ПО  20-ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В  2017 ГОДУ
	
	Средне-душевые
располагае-мые 
ресурсы 
	Денежные расходы
	Стоимость натуральных поступлений 
продуктов питания
	Стоимость натуральных поступлений непродоволь-ственных товаров и услуг
	Прирост
сбережений

	Все домашние хозяйства, 
процентов
	100
	100
	100
	100
	100

	   в том числе по 20-процентным  группам  
обследуемого  населения:
	
	
	
	
	

	первая (с наименьшими располагаемыми ресурсами)
	7,3
	7,5
	14,1
	10,1
	4,6

	вторая
	11,6
	11,6
	19,8
	13,5
	10,1

	третья
	15,8
	15,4
	22,5
	19,8
	16,0

	четвертая
	22,3
	21,7
	21,4
	26,4
	25,1

	пятая (с наибольшими располагаемыми ресурсами)
	43,0
	43,8
	22,2
	30,2
	44,2

	Коэффициент фондов, в разах
	5,9
	5,8
	1,6
	3,0
	9,6





РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ 
ПО  20-ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В  2018 ГОДУ
	
	Средне-душевые
располагае-мые 
ресурсы 
	Денежные расходы
	Стоимость натуральных поступлений 
продуктов питания
	Стоимость натуральных поступлений непродоволь-ственных товаров и услуг
	Прирост
сбережений

	Все домашние хозяйства, 
процентов
	100
	100
	100
	100
	100

	   в том числе по 20-процентным  группам  
обследуемого  населения:
	
	
	
	
	

	первая (с наименьшими располагаемыми ресурсами)
	7,0
	7,3
	10,7
	6,9
	4,6

	вторая
	11,2
	11,4
	14,4
	14,1
	9,2

	третья
	15,5
	15,0
	21,9
	18,8
	16,7

	четвертая
	22,4
	22,0
	22,2
	20,8
	25,3

	пятая (с наибольшими располагаемыми ресурсами)
	43,9
	44,3
	30,8
	39,4
	44,2

	Коэффициент фондов, в разах
	6,3
	6,1
	2,9
	5,7
	9,6




РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ 
ПО  20-ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В  2019 ГОДУ
	
	Средне-душевые
располагае-мые 
ресурсы 
	Денежные расходы
	Стоимость натуральных поступлений 
продуктов питания
	Стоимость натуральных поступлений непродоволь-ственных товаров и услуг
	Прирост
сбережений

	Все домашние хозяйства, 
процентов
	100
	100
	100
	100
	100

	   в том числе по 20-процентным  группам  
обследуемого  населения:
	
	
	
	
	

	первая (с наименьшими располагаемыми ресурсами)
	7,3
	7,7
	12,2
	6,8
	4,1

	вторая
	11,4
	11,8
	14,6
	14,3
	8,0

	третья
	15,4
	15,3
	23,0
	17,5
	14,6

	четвертая
	22,1
	21,5
	26,1
	21,7
	25,1

	пятая (с наибольшими располагаемыми ресурсами)
	43,8
	43,7
	24,1
	39,7
	48,2

	Коэффициент фондов, в разах
	6,0
	5,7
	2,0
	5,8
	11,8






РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ 
ПО  20-ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В  2020 ГОДУ
	
	Средне-душевые
располагае-мые 
ресурсы 
	Денежные расходы
	Стоимость натуральных поступлений 
продуктов питания
	Стоимость натуральных поступлений непродоволь-ственных товаров и услуг
	Прирост
сбережений

	Все домашние хозяйства, 
процентов
	100
	100
	100
	100
	100

	   в том числе по 20-процентным  группам  
обследуемого  населения:
	
	
	
	
	

	первая (с наименьшими располагаемыми ресурсами)
	7,8
	8,0
	14,3
	8,6
	5,1

	вторая
	11,7
	11,9
	18,4
	13,7
	8,7

	третья
	15,4
	15,0
	24,1
	19,0
	15,8

	четвертая
	20,8
	20,3
	22,1
	28,4
	22,5

	пятая (с наибольшими располагаемыми ресурсами)
	44,3
	44,8
	21,1
	30,3
	47,9

	Коэффициент фондов, в разах
	5,7
	5,6
	1,5
	3,5
	9,4






РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ 
ПО  20-ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В  2021 ГОДУ
	
	Средне-душевые
располагае-мые 
ресурсы 
	Денежные расходы
	Стоимость натуральных поступлений 
продуктов питания
	Стоимость натуральных поступлений непродоволь-ственных товаров и услуг
	Прирост
сбережений

	Все домашние хозяйства, 
процентов
	100
	100
	100
	100
	100

	   в том числе по 20-процентным  группам  
обследуемого  населения:
	
	
	
	
	

	первая (с наименьшими располагаемыми ресурсами)
	7,3
	7,8
	14,4
	8,1
	4,3

	вторая
	11,0
	11,8
	18,0
	13,9
	6,3

	третья
	14,6
	15,2
	25,3
	17,8
	10,8

	четвертая
	21,0
	21,5
	21,6
	26,2
	18,5

	пятая (с наибольшими располагаемыми ресурсами)
	46,1
	43,7
	20,7
	34,0
	60,1

	Коэффициент фондов, в разах
	6,3
	5,6
	1,4
	4,2
	14,0





РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ 
ПО  20-ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В  2022 ГОДУ
	
	Средне-душевые
располагае-мые 
ресурсы 
	Денежные расходы
	Стоимость натуральных поступлений 
продуктов питания
	Стоимость натуральных поступлений непродоволь-ственных товаров и услуг
	Прирост
сбережений

	Все домашние хозяйства, 
процентов
	100
	100
	100
	100
	100

	   в том числе по 20-процентным  группам  
обследуемого  населения:
	
	
	
	
	

	первая (с наименьшими располагаемыми ресурсами)
	8,9
	9,2
	16,1
	7,7
	6,1

	вторая
	12,7
	13,1
	19,6
	11,7
	9,3

	третья
	16,7
	16,7
	24,0
	16,2
	15,4

	четвертая
	22,9
	22,7
	21,7
	30,7
	23,9

	пятая (с наибольшими располагаемыми ресурсами)
	38,8
	38,3
	18,6
	33,7
	45,3

	Коэффициент фондов, в разах
	4,3
	4,1
	1,1
	4,4
	7,4






РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСПОЛАГАЕМЫХ РЕСУРСОВ 
ПО  20-ПРОЦЕНТНЫМ ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ В  2023 ГОДУ
	
	Средне-душевые
располагае-мые 
ресурсы 
	Денежные расходы
	Стоимость натуральных поступлений 
продуктов питания
	Стоимость натуральных поступлений непродоволь-ственных товаров и услуг
	Прирост
сбережений

	Все домашние хозяйства, 
процентов
	100
	100
	100
	100
	100

	   в том числе по 20-процентным  группам  
обследуемого  населения:
	
	
	
	
	

	первая (с наименьшими располагаемыми ресурсами)
	9,3
	10,1
	17,7
	8,9
	4,3

	вторая
	12,7
	13,2
	20,0
	11,2
	9,5

	третья
	16,2
	16,3
	23,7
	14,7
	14,5

	четвертая
	21,9
	21,9
	20,1
	23,5
	22,0

	пятая (с наибольшими располагаемыми ресурсами)
	39,9
	38,5
	18,5
	41,7
	49,7

	Коэффициент фондов, в разах
	4,3
	3,8
	1,0
	4,7
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